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KOMUNA E PRISHTINES
KRYETARI I KOMUNES
o1knr. osVolgEa-u{ye Z i 1?, ?il'i

Ne baz€ t€ nenit 13 te Ligiit per veteqeverisje lokale, nr. 03/L-040, ("ciazeta zyrtate e

Republikes s€ Kosov€s" nr. 2g/"2008), neni 53 te statutit td Komun€s se Prishtin€s, nr. 0L-

\10-3g],te dt. 25.02.2010, KryetaLri i Komunds srd Prishtin€s nxjerr k€t€

V E N I D I M

PER FSRMIMIN E K9MISIoNIT PER REGJISTRIMIN E PASURISI1 SE DEPOS

DHE ARKjES SE KOMU}{ES PER VITIN 2017

I

Miratohet Vendimi per caktimin e komisionit per regjistrimin e pasurisd sd depos dhe

ark€s s€ Komunes s€ Prishtin€s pdr virfin2017'

il

Komisioni i cekur ne pik€n I te .kedjvendimi, ijsht€ ne kete p€rberje:

1. Rifat Gashi, krYesues,

2. Fatmir Gashi, an€tar,

3. Shaban Maliqi, anejtar,

4. Fadil Leci, an€tar dhe

5. Flamur Gashi.
ilI

Detyra e komisionit €sht€ q€ ta beje regjistrimin e pasurisd sd depos dhe ark€s t;€

Komunes dhe per punen e b€r€i fi pergjigiet Kryetarit t6 Komun6s.

IV

Afati pdr regjistrimin e pasurisd komunale 6shte deri me 37.12.20!7.
V

p€r zbatimin e k€tiivendimi do te kujdeset Kryetari i Komun€s sd Prishtin€s.

Ky vendim hyn n€ fuqi dit€n e ndnshkrimit ttl tij'

U dor€zohet:
- An€tar€ve td komisionil';
- Qendr€s per sherbim me qYtetare;
- Ne dosie.


